In primis Anno Domini 1525 Pijothrkouie in conuentu ge-

nerali. Nobilis d. Andreas Nijeschkowski veniens ex Posnania de
archidiaconatu posnaniensi a succollectore prouentuum denarii S.

Petri posnan. videlicet honorabili d-no Oregorio de Wijelun
adduxit et dedit in thesaurum d-ni mei R-mi ad racionem pro-

ventuum anni Domini 1524 et partem aliorum annorum Septua-

ginta quinque marcas pecuniarum per 48 grossos computatas.

Item usque Anno? Domini 1527 feria tercia in crastino

festi S. Agnetis Nobilis d. Petrus Conarzewski judex Calissiensis

adduxit et dedit a prenominato succollectore posnaniensi dno
Oregorio de Wielu ad racionem proventuum denarii S. Petri

duorum annorum preteritorum videlicet anni domini 1525 et

anni 1526 Centum quadraginta quatuor marcas pecuniarum per

48 gr. computatas.

') Na marginesie zapisano: marcas 58 gr. 6.
'') Na mars^inesie zanotowano: marcas 125.
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Item anno Domini 1528 feria secunda in octaua festi Epi-

fanie D-ni nostri D. Splawski judex posnan. ab eodem succoi-

lectore posnanien. d-no Gregorio de Wijelun prefato adduxit

Pijothrkowiam ad conuentum generaem veniens in thesaurum-

que d-ni mei R-mi dedit ad radonem anni Domini 1527 Se-

ptuaginta marcas pecuniarum numeri et monet polonicalis.

Item Anno Domini 152Q Sabato ant festum S. Vitti pro-

ximo hon-lis d. Andreas Przeczlawski, notarius d-ni mei R-mi
veniens de Polonia attulit et dedit ad racionem proventuum de-

narii Sancti Petri predicti anni preteriti videlicet 1528 Septua-

ginta duas marcas.

Feria sexta post festum S. Margarethe d-nus Gregorius de
Wijelun succoUector posnaniensis dedit de anno 1529 denarii

S. Petri marcas pecuniarum 71 gr. 5 per manus d-ni Opalijen-

ski, custodis posnan.

Item idem d-nus Gregorius posnan. succoUector dedit ad
annum 1530 denarii S. Petri marcas pecuniarum 72 gr. 37 per

manus d-ni Opalijnski, custodis posnan.

Item idem d-nus Gregorius dedit ad racionem annorum
1525 et 1526, 1527 et 1528 de retentis ejusdem denarii S. Petri

marcas 6 gross. 9 per manus d-ni custodis Opalijnski.

Summa Marcae 511 gr. 3.

ARCHIDIACONATUS WLADISLAUiENSIS SEU CUJ.\WIENSIS.

Anno Domini nostri 1525 die decima nona mensis februarii

succoUector wladisla\x'iensis videlicet hon-lis d. Joannes Marszij-

borski arcium bacalaureus ad racionem prouentuum denarii S.

Petri anni preteriti ridelicet 1524 dedit viginti novem marcas et

decem octo grossos pecuniarum.
Item idem succoUector \vladislaviensis prenominatus Pijotr-